
 
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №15
2023 წლის 27 მარტი

ქ. თბილისი

„ელექტრონული ზედამხედველობის განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
შინაგან საქმეთა მინისტრის 2020 წლის 26 აგვისტოს №126 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და
„საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის 2013 წლის 13 დეკემბრის №337 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-5 მუხლის
მე-2 პუნქტის „ა“ და „ნ“ ქვეპუნქტების საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ელექტრონული ზედამხედველობის განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
შინაგან საქმეთა მინისტრის 2020 წლის 26 აგვისტოს №126 ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge, 27/08/2020,
140130000.22.034.017055) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებული წესის მე-5 მუხლის
პირველი პუნქტის:
ა) „ბ.ა“ და „ბ.ბ“ ქვეპუნქტები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ბ.ა) უბნის უფროსი ინსპექტორი;

ბ.ბ) უბნის ინსპექტორი;“;

ბ) „ბ.ე“ და ბ.ვ“ ქვეპუნქტები ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს შინაგან საქმეთა
მინისტრი ვახტანგ გომელაური

http://www.matsne.gov.ge 14013000022034017343


